
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » февраля 2023 года № /н
с.Улёты

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
29.12.2022 № 618/н «Об утверждении нормативов формирования 
расходов на содержание органов местного самоуправления городского, 
сельских поселений муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края на 2023 год»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с действующим законодательством, администрация 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
29,12.2022 № 618/н «Об утверждении нормативов формирования расходов на 
содержание органов местного самоуправления городского, сельских 
поселений муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
на 2023 год», изложить его в новой редакции (согласно приложению к 
настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем 
размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» - http://uletov.75.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по финансам администрации муниципального района 
«Улётовский район» Н.В. Осипову.

Глава муниципального района 
«Улётовский район» А.И. Синкевич

http://uletov.75.ru/


приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от « 0<̂ у> февраля 2023 г. № т(3/н

Нормативы формирования расходов на содержание органов местного 
самоуправления городского, сельских поселений муниципального 

района «Улётовский район» Забайкальского края на 2023 год

№
п/п Наименование поселения

Нормативы 
в тыс. 
рублей

1 2 3
1 Городское поселение «Дровянинское» 5635,5
2 Сельское поселение «Хадактинское» 2710,1
3 Сельское поселение «Улётовское» 3416,2
4 Сельское поселение «Артинское» 2396,3
5 Сельское поселение «Доронинское» 2497,6
6 Сельское поселение «Аблатуйское» 2451,6
7 Сельское поселение «Горекацанское» 3044,1
8 Сельское поселение «Николаевское» 3189,5
9 Сельское поселение «Тангинское» 3364,5
10 Сельское поселение «Ленинское» 2960,0


